1

2025年 11月７日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム）

問合せ先 総務本部長 吾妻 知寛

 （TEL 代表 03-3254-2931）

（訂正）「2025年３月期 決算説明資料」の訂正に関するお知らせ

2025年５月 14日に開示いたしました「2025年３月期 決算説明資料」の記載内容に訂正すべき事項が

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

  提出後に数値の誤りが判明したため、訂正いたします。

２．訂正内容

  訂正箇所に赤枠を付して表示しております。

P14 設備投資・研究開発費・減価償却費推移（半期毎）

なお、訂正後の「2025年３月期 決算説明資料」の全文につきましては、当社 Web サイトに掲載して

おります。

 URL：https://www.iwakipumps.co.jp/ir/library/presentation.html

https://www.iwakipumps.co.jp/ir/library/presentation.html

2

【訂正前】

【訂正後】

以上